Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

ATO DE HOMOLOGAÇÃO N.º 011/2019/SMEC/PMRP

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná,
mantenedora da Escola Municipal Dr. Carlito Thomé da Silva - Ensino Fundamental, no uso das atribuições
legais conferidas por lei e nos estritos termos das normas estampadas na Deliberação n.º 02/2018-CP/CEE/PR,
no Parecer Normativo Complementar n.º 01/2019-CEE e na Instrução Normativa Conjunta n.º 05/2019-
DEDUC/DPGE/SEED,

HOMOLOGA

A substituição dos membros abaixo discriminados e eleitos para a Constituição do Conselho Escolar da Escola
Municipal Dr. Carlito Thomé da Silva - Ensino Fundamental, no município de Ribeirão do Pinhal, estado do
Paraná, para o biênio 2019/2021:

Presidente:       Regina Cruz Lorenzetti

Vice-Presidente:      Regiane Aparecida Benevenuto de Souza

Carvalho

Titular da Equipe Pedagógica:    Adriana Marcia Flores
Suplente da Equipe Pedagógica:    Mariuza Pinto

Titular da Equipe Administrativa:    Yuri Rodrigo Machado Nicolau
Suplente da Equipe Administrativa:    Juliano Braz

Titular dos Professores:     Aline Carolina Murbach Tomba
Suplente dos Professores:     Suzana Luiza Teixeira

Titular dos Funcionários:     Noeli Pereira dos Santos
Suplente dos Funcionários:    Dalva de Oliveira da Silva Ribeiro

Titular da APMF:      Izabel Cristina Barbosa Becker
Suplente da APMF:      Poliana Aparecida Alves

Titular dos Segmentos Sociais:    Glauciele Cícera Piedade
Suplente dos Segmentos Sociais:    Patrícia da Silva Camargo

Quarta-feira, 18 de setembro de 2019   Ano II | Edição nº 260    Total de Páginas: 002

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal nº 1.914/2018, publicada em 15 de maio de 2018

Ano II | Edição nº 260 – Quarta-feira, 18 de setembro de 2019                         Pág. 02

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

Titular de Pais de Alunos:    Maria Aparecida Pereira
Suplente de Pais de Alunos:    Bruna Fernanda Cândida dos Reis

Ribeirão do Pinhal - PR, em 18 de setembro de 2019.

TEREZINHA DE CAMPOS SILVA
Secretária Municipal de Educação e Cultura

PORT. 07/2017 de 02/01/2017

Assinatura Digital

		2019-09-18T16:11:40-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142